Informații despre produs
5920UJI065L51 DOM32 ALU
EAN 4031582310764
Roată pivotantă, batiu din poliamida, cu alezaj
înnecat pentru fitinguri de mobilier.
Jantă din poliamidă suprafaţă de rulare TETEprene
(cauciuc termoplastic) rulment plan (bucşă
antifricţiune)
Date Tehnice
 Diametrul roţii 65 mm
 Suprafaţă rulare 7 mm
 Lăţimea roții 42 mm
 Alezaj central 10 mm
 Diametru guler 32 mm
 Diametrul de pivotare 106 mm
 Înălţime totală 68 mm
 Temperatura - 10 / + 40 °C
 Standard EN 12528
 Greutate 0.105 kg
 Raza de pivotare 53 mm
 Rigiditatea suprafeţei de rulareA 87 Shore
 Sarcină dinamică 50 kg
 Sarcină statică 100 kg
Rezistenţă la rulare + + + + +
Zgomot de mişcare + + + + +
Uzare + + + + +
Protecţie împotriva ruginii + + + + +
© Copyright 2014, TENTE International, www.tente.com, 05.10.2014
Informații despre produs
5920UJI065L51 DOM32 ALU
EAN 4031582310764
© Copyright 2014, TENTE International, www.tente.com, 05.10.2014